ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-VX
V/v cử giáo viên tham gia dự

Hội thảo khoa học toàn quốc

năm 2020.

Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2020

   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 1386/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 19 tháng 10 năm 2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc xin ý kiến cử CBQL, GV tham

gia hội thảo khoa học toàn quốc “Giáo dục toàn diện: Thực trạng và giải pháp, xét từ bình

diện Tâm lí học và Giáo dục học” và Hội nghị Ban Chấp hành Hội khoa học Tâm lí học

Việt Nam kỳ 5 - Khóa VI (mở rộng).

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành cử bà Hứa Thị Lan Hương là giáo viên

trường THCS Tân Phú tham gia dự Hội thảo toàn quốc “Giáo dục toàn diện.

Kính chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T13:52:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T13:54:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T13:54:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T13:54:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!